Magnifice  ac  generöse  domine,  domine  plurimum  gratiośe 

Officiorum  nostronim    paratissima   studia,    Mag.  D-tioni  Vestrae    per- 
quam  reverenter  ac  diligenter  cumprimis  deferimus. 

Scripsimus  ad  S.  Reg.  M-tem,  dominum  nostrum  clementissimum,  quae 
nobis  occurrerent  clifficultates  ob  universales  litteras  do  taleris  recipiendis  vel 
explodendis  ad  nos  missas,  ut  publice  proponerentur;  quae  quales  sint  Mag. 

D-tio  Vestra  ex  ipsislitterisnostris  ̂ )fusiuscognoscet.  ParuimusRegM-tis  vo- 
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|-ü.istaU,  rationes  tarnen  et  inconvenitüitias  inde  subsecuturas  ad  eandem  ru- 
^^Ł^lioiiis,  Ac  pnidonter  quideni  ui  ux  Keipub.  commodo  iam  antea  Mag. 

fcr^^>stra  consuluit  interauüciis  nostrii?,  ut  quoties  no8  quibuwvis  littoris  prao* 

-x^tvatos  existimaremu6,  vel  si  qua  gi'avior  difficultas  occuiTorüt»  Reg.  M-ti 

fin  iotegrara  accoi-atius  expooeremus.  Verum  et  ipsa  necessitas  nunc  co- 
Lt  nos,  ut  rationes,  qiiibas  vid^mus  rem  et  publicam  et  privatam  labora- 

Ł**3,  pluribus  aliquanto  pro.^equamiir,  nam  nudus  saltem  rumor  de  abro- 

;iiwiis  extranei.s  tnlerls  tanütüi  bic  repente  perturbationem  in  omnium  ani- 

inais  escitavit,  ut  nunc  in  medio  commt^rclöJ^nin  ciirsu  fieri  non  possit,  quin 
*_?dicti  promul^atio  tarn  incolis  regoi  quam  civibus  nostris  praesentissimiim 
daumura  et  in  mercimoniis  iacturani  sit  allatura.  Proindo  cum  in  Mag. 

T)-nis  Vestrae  auetoritate  et  gratia  plurinmm  rebus  nostris  patrocinii  re- 
positum  liabeamus^  porquam  reveronter  et  diligentissimiB  verbis  eandeni 

rogamas,  ut  benigne  dignotur  hisce  difficnltatibus  expensis  apud  Reg.  M-tom 

iüttfrcedere  ae  tdiicere,  ut  in  hac  ro  monetaria  pro  commodo  rtigni  et  ha- 
rum  terrarum  eonstitnenda  illornm  ütiain  talemrum  liabeatur  ratio,  qui 

hatlenus  sempor  in  usu  fütrunt,  et  cum  iis,  qui  odicto  coutinentur,  nuqua- 
li»i  sunt  valorif^j;  tum  edieti  executio  in  longius  aÜud  tempus,  quominus 

FCOinnierriis  obsit,  prorogetur  eoque  modo  inaiora  detrimenta  tam  incolts 

rt'pi,  quam  civibus  imminuntia,  quantum  fieri  potest,  praecaveantui'.  Fa- 
cief  rem  officio  suo  .senatorio  maxime  eonvc^nii^ntem,  universae  Reipub,  cum- 

primis  utilum  et  quam  nos  porpetuo  gratüicaudi  studio  perquam  oftlciosc* 
promereri  conabimur,  Eandem  Doo  Optiino  Maximo  diutissime  salvam  et